ANAKOINQXH ATANOMHX

Etaipog Afjpog: Afjpog Xarknoovog
Xnpeio Atavopnic: AEYAX Ayiov AOQavaciov

[Mapakoreiote va mpocérbete v Agvtépa 20 TovAiov 2020
and 116 8:00 £ém¢ Tig 14:00 oV vANpEcia VOpPEVONS AYiov
ABavaciov v va mopordfete mpoidvia oto TAOUCIOL TOL

npoypaupatog TEBA.

ANAAIANOMH:

Kaf¢ aitnon amorelovuevn amd ovo £mg Tpio néin Oo mapardpetl to

eEnc Enpa tpoiovta:

1 MAKAPONIA Teudyw 2 Bépoc:
2 PYZI XYXK. Teudyo 2 Bapoc:
3 KOTOXOYIIA ME ZYMAPIKA  Teudywo 2 Bdapoc:
4 KOPN ®AEIKE Tepdya 2 Bapoc:
5 AAEYPI Teudyo 2 Bapoc:
6 ZAXAPH AEYKH Teudyo 2 Bapoc:
7 MAPMEAAAA Tepdya 2 Bapoc:
8 YOYITA MINEXTPONE Teudyo 2 Bapog:
9 I'AAA MAKPAX ATAPKEIAX Teudyo 2 Bépoc:
10 EAAIOAAAO Tepdyo 2 Bépoc:

2HvoA0 K@V avd oeelovpevo: 16,4 KiAd.

1,0 kg
1,0 kg
2,0 kg
2,0 kg
2,0 kg
2,0 kg
0,9 kg
1,5 kg
2,0 kg
2,0 It

Kafe aitnon amotehovpevn ond téooepa néln o mopoidfel to €ENG

Enpa npoidvta:

1 MAKAPONIA Tepdyw 3 Bépoc:
2 PYZI XYXK. Teudya 3 Bapog:
3 KOTOXOYIIA ME ZYMAPIKA  Tepdqya 3 Bapog:

1,5 kg
1,5 kg
3,0 kg
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2Hvoro KIM®V avd mpelovpevo: 24,6 KiAd.

KOPN ®AEIKX
AAEYPI

ZAXAPH AEYKH

MAPMEAAAA

XOYIIA MINEXTPONE
I'AAA MAKPAX ATAPKEIAX

EAAIOAAAO

Teudyo 3 Bapog
Teudyo 3 Bapog
Teudya 3 Bapog
Teudya 3 Bapog
Teudyo 3 Bapog
Tepdya 3 Bépog
Teudyro 3 Bépog

:3,0kg
: 3,0 kg
:3,0kg
: 1,35 kg
: 2,25 kg
: 3,0 kg
: 3,01t

Kafs aitnon amotrerovpevn omd mévre péln 0o mopardfer to €ENG

Enpa npoidvra:

2Hvoro KMoV avd omepeiovpevo: 32,8 Kiid.

MAKAPONIA
PYZI XYXK.

KOTOXOYIIA ME ZYMAPIKA

KOPN ®AEIKX
AAEYPI

ZAXAPH AEYKH

MAPMEAAAA

2OYITA MINEXTPONE
I'AAA MAKPAX ATAPKEIAX

EAAIOAAAO

Tepdywa 4 Bapog
Teudyo 4 Bapog
Teudyo 4 Bapog
Teudyo 4 Bapog
Teudyo 4 Bapog
Tepdyo 4 Bapog
Teudyo 4 Bapog
Tepdyo 4 Bapog
Tepdya 4 Bépoc
Tepdywo 4 Bépog

: 2,0 kg
: 2,0 kg
: 4,0 kg
: 4,0 kg
: 4,0 kg
: 4,0 kg
: 1,8 kg
:3,0kg
: 4,0 kg
4.0 It

Kabe opehovpevog pe Ppépoc Ba maparapel emmiéov ta e&ng Enpa-

Bpegwka mpoidvra:

1. KPEMA TYIIOY ®APIN AAKTE

Tepdyo 1 Bapog 0,25kg



2. KPEMA AHMHTPIAKQN Teudyo 1 Bépog 0,25Kg
3. TAAA Moxkpdc dwdpkerog Tepdya 1 Bapoc 1,0 It

20VoA0 KIA®V avd oeelovpevo: 1,5 kiid.

Kafs operovpevoc pe Bpéooc £ém¢ evig €Tovg Oa mapaidfel emmAéov

ta €€Ng Enpa-Bpegikd npoidvia:

1. KPEMA TYIIOY ®APIN AAKTE Tepdy 1 Bapog 0,25kg
2. KPEMA AHMHTPIAKQN Tepdyo 1 Bapog 0,225kg
3. TAAA Moxkpag owapkerog Tepdyo 1 Bépog 1,0 It

20VoA0 KIAM®V avd oeelovuevo: 1,48 KiAd.

Kaf¢ aitnon amotelovpevn amd tpio £0¢ wévre néln 0o mapardpel to

eEnc BYX mpoidvra:

1. OAONTOKPEMA Tepdye 1 Bépog 100ml
2. XAMITIOYAN Tepudyia 1 Bapog 1,0 It
3. KA@APIZTIKO YI'PO I'.X. Tepdye 1 Bépog 1,0 It
4. YIT'PO IMIATQN Tepdyiw 1 Bapog 1,0 It
5. XKONH I'TA TAYXZIMO POYXQN  Teupdy 1 Bépog 1,0 kg

2Hvoro KoV avd oeelovpevo: 4,10 kiAd.

KaO¢ aitnon amotehovuevny amd wévre néin 0o mopoldfet emmAéov ta

eEnc BYX mpoidvra:

1. OAONTOKPEMA Tepdyro 5 Bapog 500ml
2. TAMITIOYAN Teudya 5 Bapog 5,0 It
3. KAGAPIXTIKO YI'PO I'.X. Tepdyo 5 Bapoc 5,0 It
4. YIT'PO IMIATQN Tepdyo 5 Bapoc 5,0 It
5. XKONH I'TA IAYZIMO POYXQN  Teudya 5 Bépoc 5,0 kg



YHvoro KIAmV ava oeerlovpevo: 20,5 Kihd

Kabe oeperoduevoc pe Bpépog Bo mapordPer emmAéov ta eéng BYX-

Bpegwka mpoiovra:

1. BPE®IKEX ITANEX 2 Xvokevaocio pe 100 Ty,
2. MQPOMANTHAA 2 Xvokevaocio ue 144 tuy.

2HvoAo Tepoyiov ova ®PEAOVUEVO: 4 GVGKEVUGIES.

Ot dwanovyor va €yovv pali tovg emionuo £yypo@o mov vo,
avaypapet 1o A.ML.K.A. T00¢, KaBDg KoL TNV AGTUVOUIKT] TOVG
TavToTnNTo. AV 08V mPocéABEl 0 1010 O OKOOVYOS, O
EKTPOCMTOG TOV Vo £YEL EEOVOLOOOTI G,

Emonuaiveton 0tt A0y t0L peydAov Oykov kot Bapove tmv
TPoIOVTOV( KLPIMC TOAVUEADV OIKOYEVEIDV) , OTOUTEITOL OO
TOVG MPEAOVUEVOVS LETOPOPIKO HECO, YLOL VO HUETOPEPOLV TOL
TPOPLa TOL Ba Tapardfovy.

Ynevbovvog Enucowvaviag: BacildkoyAov Aéomowva
mA: 2313 300 164, 6978 910 210



